



Giriş Tarihi: 10.3.2019

Almanya'da FETÖ'ye tokat



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün "diyalog" adı altında yürüttüğü göz boyama projesi büyük darbe aldı. Başkent Berlin'de yapılacak projenin en önemli finansörü FETÖ'yü gerçeğe göstererek yardımlarını kesti

Almanya'nın başkenti Berlin'de FETÖ terör örgütünün yer aldığı House of One adlı proje ağır bir darbe aldı. Üç dinin ibadethanelerini bir araya getirmek için planlanan ve FETÖ'nün göz boyamak için yer aldığı projesinin en önemli destekçilerinden olan Berlinli işkadını Catherine Dussmann, yardımlarını kesme kararı aldığını açıkladı. Projeye destek veren ve maddi bağışta bulunacağını açıklayan Dussmann, geri çekilme gerekçesini açıklarken, "Hoşgörü ve diyalogu teşvik etmek yerine dinlerarası ve dinler içinde yeni çatışmalar yaratan bir projeyi destekleyemem" dedi.

SON DAKİKA



FETÖ'nün Almanya projesi çöktü!

SABAH

KUTUPLAŖTIRICI TUTUM

Catherine Dussmann, yazılı aıklamasında Berlin'de dinlerarası diyalog projesine ihtiya duyulduėunu ve byle bir projeye olan inancının devam ettiėini kaydederken, projeye FET'den bařka Mslman temsilcinin katılmaması ve onların da kutuplařtırıcı tutumunun kabul edilemeyeceėini ifade etti. Getiėimiz yıl Alman hkmeti 10 milyon euro destek verdikten sonra Berlin Senatosu da getiėimiz ay, projeye 10 milyon euro destek kararı almıřtı. FET'nn kendini barıřcı bir yapıymıř gibi sunduėu ve Alman kamuoyunda imaj alıřması yrttė projenin maliyeti 43 milyon euro olacak. Projenin 22 milyon euroluk blm ise baėıřlarla karřılanacaktı.

FİNANSMAN TEHLİKEDE

Dussmann Kltr Evi sahibi olan ve Dussmann Grup Ynetim Kurulu Bařkanı Catherine Dussmann'ın projeden ekilmesi, nemli bir mesaj niteliėi tařıyor. Projenin diėer destekileri ise Aziz Petri Protestan kilisesi ve Yahudi kuruluřu olan Abraham Geiger Kolleg. Projenin inřasına bu yıl iinde bařlanması ve 2020 yılında tamamlanması bekleniyordu. Iřkadını Dussmann'ın ekilmesiyle projenin finansmanı tehlikeye girmiř oldu.

Murat TOSUN

